УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

« А8 » jMlfi7)Ul^S) 17 г. № 60 - ОД
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
управления делами Администрации
Алтайского края от 11.02.2016
№ 9-ОД

На основании постановления Администрации Алтайского края от
26.08.2016 № 297 «Об органах исполнительной власти Алтайского края»,
приказа комитета администрации Алтайского края по финансам, налоговой и
кредитной политике от 22.12.2016 № 90 «Об утверждении методических ре-
комендаций по установлению порядка составления и утверждения плана фи-
нансово-хозяйственной деятельности краевых государственных учреждений»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления делами от 11.02.2016 № 9-ОД (в ред. от
12.04.2016 № 33-ОД), следующие изменения:

в наименовании приказа, по тексту приказа слова «управление делами
Администрации Алтайского края» в соответствующем падеже заменить сло-
вами «управление делами Губернатора и Правительства Алтайского края» в
соответствующем падеже;

в Порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной
деятельности краевого государственного бюджетного учреждения, в отноше-
нии которого функции и полномочия учредителя осуществляет управление
делами Администрации Алтайского края, утвержденного указанным прика-
зом (далее - Порядок):

в наименовании Порядка, приложении и по тексту Порядка, слова
«управление делами Администрации Алтайского края» в соответствующем
падеже заменить словами «управление делами Губернатора и Правительства
Алтайского края» в соответствующем падеже;

в пунктах 2.1. и 2.7. слова «(в ред. Приказов Минфина России от
02.10.2012 N 132н, от 27.12.2013 N 140н, от 24.09.2015 № 140н)» исключить;

абзац 6 пункта 2.2. слова «органа государственной власти (государст-
венного органа)» заменить словами «управления делами»;

абзац 7 пункта 2.3. признать утратившим силу;
абзац 2 пункта 2.7. признать утратившим силу;
в приложении к Порядку слова «ПЛАН финансово-хозяйственной дея-

тельности краевого бюджетного учреждения на 20 год» в соответствующем
падеже заменить словами «ПЛАН финансово-хозяйственной деятельности
краевого бюджетного учреждения на 20 год и плановый период 20 и
20 годы» в соответствующем падеже.

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном ин-
тернет - портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).

Управляющий делами А.Ф. Белобородов